Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	06.02.2017 г. №.70-2018

	На  №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Технические характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Производитель
	Остаточный срок годности

	1
	Зажим выходного канала для перитонеального диализа
	Зажим выходного канала магистралей контейнера с раствором для перитонеального диализа. В упаковке не менее 12 штук.
	уп
	3

	2
	Катетер Тенкхофа для перитонеального диализа
	Силиконовый с рентгеноконтрастной полосой катетер Тенкхофа для перитонеального диализа с "улиткой" и "лебединой шеей" и двумя манжетами. Общая длина 62,5 см. Внутренний диаметр 2,6 мм, наружный диаметр - 4,9  мм. Расстояние между манжетами – 5,2 см. Ширина манжеты – 1 см. Внешний участок катетера до манжеты – 21,3 см
	шт.
	11

	3
	Колпачок дезинфекционный отсоединяемый с повидон-йодом для перитонеального диализа
	Дезинфекционный отсоединяемый колпачок, содержащий раствор повидон - йода, предназначен для закрытия коннектора переходной трубки. В индивидуальной стерильной упаковке. Во вторичной упаковке не менее 60 шт.
1.1. Назначение: устройство для дополнительной наружной защиты системы MINI CAP, имеющейся у Заказчика
1.2. Материал: полимер
1.3. Наличие встроенного резервуара с дезинфицирующим раствором
1.4. В составе раствора действующее вещество: повидон-йод
1.5 Длина 2,4 см
1.6 Наружный диаметр 1,46 см
1.7 Внутренний диаметр 0,9 см
	уп
	183

	4
	Трубка переходная удлинительная с винтообразным зажимом для перитонеального диализа
	Переходная удлинительная трубка, имеющая в своём составе винтообразный зажим оригинальной конструкции, присоединяющаяся к катетеру и к перитонеальной системе. В упаковке не менее 6 штук.
	уп
	3

	Срок поставки: с момента заключения по 20.12.2018г., по потребности Заказчика в соответствии с заявкой.

	Цена должна быть указана с учетом доставки, разгрузки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

	Предложения принимаются в течение 5 календарных дней.

	Руководитель контрактной службы                                                                                                                             И.О. Куликова

	Исполнитель:

	Алешечкина Екатерина Александровна, тел. 220-16-04